Stiklo pakuočių

atliekų konteineriai
(2 kub. m):

4.1. stačiakampiai vnt. 26 2.484,00 64.584,00 
4.2. apvalūs vnt. 3 2.174,00 6.522,00 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM (6 stulpelio visų eilučių reikšmių suma) Eur 
303.575,00 

Bendra pasiūlymo kainą su PVM 367.325,75 Eur. (trys šimtai šešiasdešimt septyni tūkstančiai trys šimtai 
dvidešimt penki eurai ir 75 ct.) 

(bendrą pasiūlymo kainą  su PVM Eur nurodyti skaičiais ir žodžiais) 

Į bendrą pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 63.750,75 Eur. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių